


ORGANISATOR Union Paraclub Silvretta

ORGANISATIONSLEITER Georg Fessler (im Vorfeld)

WETTBEWERBSLEITER Wolfgang Niederl

CHEFSCHIEDSRICHTER Arnold Hohenegger (AUT)

EVENT JUDGE FS Wolfgang Duller (AUT)

JUDGE FS Leon Jurcic (CRO)

EVENT JUDGE FREEFLY Silvia Wagner (AUT)

JUDGE FREEFLY Johanna Horn (AUT)

Christian Geiger

Georg Fessler

Christian Voller

SCORING SYSTEM FS/AE InTime Scoring (Wolfgang Duller)

PILOT

FLUGZEUG Cessna Grand Caravan, N208PC

Wettbewerbsleiter: Chefschiedsrichter:

Wolfgang Niederl Arnold Hohenegger, F-408

JURY

47. Offene Österreichische Staatsmeisterschaft 4-er Formation

8. Offene Österreichische Meisterschaft 8-er Formation

12. Offene Österreichische Meisterschaft Freefly



Teilnehmerliste

Disziplin Team Teilnehmer ÖAeC Sportlizenz Verein
Gasser Johannes 8300130713 UPC Silvretta
Gasser Alexander 8300130641 UPC Silvretta
Nenning Johannes (V) 8300130401 UPC Silvretta
Hütter Stefan 6300111031 1. ÖFC Graz
Pail Martin 6300111033 1. ÖFC Graz
Hois Peter (V) 6300110828 1. ÖFC Graz
Buchner Beatrice Elisabeth 1400430005 HSV Skyjumpers Austria
Zitkova Iveta 3400890262 HFSV Wr. Neustadt
Meier Johannes (V) 6300111008 1. ÖFC Graz
Höfler Benjamin 6300111095 1. ÖFC Graz
Höller Melanie 6300111076 1. ÖFC Graz
Mazurek Laura 6300111114 1. ÖFC Graz
Hois Peter (V) 6300110828 1. ÖFC Graz
Pail Martin 6300111033 1. ÖFC Graz
Axmann Michael 4300320614 Union FSC Linz
Weinkogl Irene 3401360016 Jump Club Krems
Egger Clemens (V) 1400430010 HSV Skyjumpers Austria
Ivankovits Andrea 3999992744 ÖAeC Direktmitgliedschaft
Wochner-Reithmayr Wolfgang 1400430001 HSV Skyjumpers Austria
Enderle Julian 4300320613 Union FSC Linz
Heilingbrunner Beate 4300320279 Union FSC Linz
Plöchl Manuel 4300320535 Union FSC Linz
Valentini Roland 4300320555 Union FSC Linz
Mayr Lukas (V) 4300320541 Union FSC Linz
Oblak Daniel 8300130311 UPC Silvretta
Peer Karin 8300130718 UPC Silvretta
Mattivi Sandro 8300130692 UPC Silvretta
Mattivi Riccarda 8300130774 UPC Silvretta
Gasser Johannes (V) 8300130713 UPC Silvretta
Flatz Reinhard 8300130002 UPC Silvretta
Flatz David 8300130283 UPC Silvretta
Flatz Thomas 8300130466 UPC Silvretta
Flatz Simon 8300130631 UPC Silvretta
Hermann Oskar (V) 8300130121 UPC Silvretta
Graser Sebastian 5400230349 HSV Red Bull Salzburg
Sulzbacher Manuel 5400230358 HSV Red Bull Salzburg
Wagner Kevin 5400230377 HSV Red Bull Salzburg
Hribernik Michael 5400230386 HSV Red Bull Salzburg
Urban Michael (V) 5400230389 HSV Red Bull Salzburg
Popp Markus 6300111009 1. ÖFC Graz
Hiebler-Texer Josef 6300110944 1. ÖFC Graz
Pötz Jakob 6300110976 1. ÖFC Graz
Forcher Christian 6300110972 1. ÖFC Graz
Praßl Georg (V) 6300111047 1. ÖFC Graz
Strauss Jakob 6300110913 1. ÖFC Graz
Haber Thomas 6300110700 1. ÖFC Graz
Haber Elisabeth (V) 6300110873 1. ÖFC Graz
Scheiber Horst 6300110698 1. ÖFC Graz
Schalk Andreas 6300110832 1. ÖFC Graz
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301 - UPCS Bembel Brothers

302 - 1. OEFC BlackLords666

303 - Fly h(e)art <3

401 - 1. OEFC Benjis Angles

402 - HSV Skyjumpers

403 - Union Linz Airvolution

404 - UPCS Blue Wombats

405 - UPCS Familyair

406 - HSV Red Bull Aerodynamix

407 - 1. OEFC Slow Motion

408 - 1. OEFC Final Fire
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Teilnehmerliste

Disziplin Team Teilnehmer ÖAeC Sportlizenz Verein
Flatz Reinhard 8300130002 UPC Silvretta
Flatz David 8300130283 UPC Silvretta
Flatz Thomas 8300130466 UPC Silvretta
Flatz Simon 8300130631 UPC Silvretta
Höfler Benjamin 6300111095 1. ÖFC Graz
Höller Melanie 6300111076 1. ÖFC Graz
Mazurek Laura 6300111114 1. ÖFC Graz
Hois Peter 6300110828 1. ÖFC Graz
Pail Martin 6300111033 1. ÖFC Graz
Hermann Oskar (V) 8300130121 UPC Silvretta
Mattivi Riccarda 8300130774 UPC Silvretta
Mattivi Sandro 8300130692 UPC Silvretta
Oblak Daniel 8300130311 UPC Silvretta
Peer Karin 8300130718 UPC Silvretta
Axmann Michael 4300320614 Union FSC Linz
Novak Gerald 8999990313 ÖAeC Direktmitgliedschaft
Heeb Alexandra 8300130276 UPC Silvretta
Häusle Günter 8300130260 UPC Silvretta
Egger Clemens (V) 1400430010 HSV Skyjumpers Austria
Srtauss Jakob 6300110913 1. ÖFC Graz
Haber Thomas 6300110700 1. ÖFC Graz
Haber Elisabeth (V) 6300110873 1. ÖFC Graz
Schalk Andreas 6300110832 1. ÖFC Graz
Popp Markus 6300111009 1. ÖFC Graz
Hiebler-Texer Josef 6300110944 1. ÖFC Graz
Forcher Christian 6300110972 1. ÖFC Graz
Pötz Jakob 6300110976 1. ÖFC Graz
Prassl Georg 6300111047 1. ÖFC Graz
Scheiber Horst 6300110698 1. ÖFC Graz
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803 - 1. OEFC 8ung

UPCS & 1.OEFC Best Off 

802 - UPCS Endlich steht er
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